
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

19 февраля 2025 г._                               № 103                                                                                                                        
                                                                                                                                      Экз. №_______ 

р.п. Карсун 

 

 

О присвоении судейской категории 

 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 04.12.2007 № 329–ФЗ             

«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», приказами Мини-

стерства спорта Российской Федерации от 28.02.2017  № 134 «Об утверждении 

положения о спортивных судьях», от 19.12.2022 № 1255 «Об утверждении     

положения о Единой всероссийской спортивной классификации», принимая    

во внимание представление Региональной физкультурно-спортивной Обще-

ственной организации «Федерация гандбола Ульяновской области» о присвое-

нии судейской категории, руководствуясь статьями 13, 43 Устава муниципаль-

ного образования «Карсунский район» Ульяновской области, администрация                     

п о с т а н о в л я е т: 

1. Присвоить квалификационную категорию - спортивный судья второй 

категории по гандболу: 

Любченко Михаилу Анатольевичу, 17.02.1982 года рождения; 

Храмову Алексею Алексеевичу, 27.10.2006 года рождения; 

Шишкареву Андрею Юрьевичу, 24.10.1984 года рождения; 

Шишкареву Дмитрию Юрьевичу, 28.03.1989 года рождения; 

Юнусову Ильясу Ильдусовичу, 10.08.2006 года рождения. 

2. Присвоить квалификационную категорию – спортивный судья третьей 

категории по гандболу: 

Дѐмкину Сергею Викторовичу, 12.12.2010 года рождения; 

Дронину Денису Сергеевичу, 15.01.2009 года рождения; 

Зинину Всеволоду Андреевичу, 18.11.2009 года рождения; 

Кузнецову Кириллу Ивановичу, 09.11.2009 года рождения; 

Музурову Василию Вячеславовичу, 14.01.2008 года рождения; 

Репину Егору Александровичу, 03.09.2008 года рождения; 

Саушкину Кириллу Сергеевичу, 22.11.2007 года рождения; 

Серову Михаилу Сергеевичу, 30.01.2011 года рождения; 

Тимакову Михаилу Сергеевичу, 16.01.2007 года рождения; 

Токареву Евгению Николаевичу, 19.03.2010 года рождения; 

Третнову Матвею Сергеевичу, 02.09.2010 года рождения; 

Чубарову Вадиму Эдуардовичу, 04.01.2009 года рождения. 



2 

 

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию.  

 

 

 

Глава администрации района                                                                     Н.А.Сизов 


